3—6 — 14,068 —

— Zarząd Akcyjnego Towarzystwa Przemysłowe-.
go Zakładów Mechanicznych i Górniczych: „Lilpop, I
Rau et Loewenstein14 w Warszawie, "Najwyżej pod
dniem 8 września 1873 roku zatwierdzonego, w wyko
naniu § 11 Ustawy, podaje do publicznej wiadomości:
że Aktem urzędowym z dnia 18 (30) grudnia 1873 r.
przed Stanisławem Zawadzkim, Rejentem, sporządzo
nym, Towarzystwo to ukonstytuowało się dla dalszego
prowadzenia Zakładów istniejących pod firmą Lilpop,
Rau et Comp. i czynności swe z dniem 20 grudnia
1873 r.

Koncert OrDziś we Czwartek dnia 8 Stycznia r. b. Koncert Or*

kiestry Węgierskiej pod przewodnictwem Karol* Ba-
log. Wejście kop. 15. Początek 7'/, godz nie 8 wieczorem.
Następnie o godziwie lo wielki Bal Maskowy. Cena wej
ścia zwyczajna. W. RyyĘ.ą

1- 1 — 227 '

po cenie niżej kosztu tylko do dnia 1 (13) Stycznia 1874 r.
w Handlu A. Pawłowskiego, róg Brackiej i Chmielnej.'

Od Ś ■go Jana poszukuje się w okolicy Nowego-Świa-
tu, na początku ulic sąsiednich lub w Alei Belwederskiej

MIESZKANIE.
złożone z 20 do 25 Pokoi z odpowiednią kuchnią, piwnicami,
ajeżeli można i z ogrodem.

d’ieWystawi* przekazy i akreditiwy Da Domy Bankierskie w główniejszych miastach Europy i miejsco
wościach kuracyjnych.

Wszelkie zlecenia w zakres bankierski i wekslarski wchodzące, Kantor za umiarkowaną prowizją
jak najakuratn.ej wypełnia.

Z powodu zbliżania się losowania 2 (14) Stycznia 1874 roku Rossyjsktej 5’/. Potyczki Prę-
mjowej pierwszej Ena«8ji, Kantor zaopatrzony został w odpowiednizapas sztuk tejże Emissji,
które sprzedaje pod nąjdogodniejssemi warunkami na rozplaty w ratach; od chwil wnie
sienia zadatku, każda wygrana paść mogąca na zakupioną Pożyczkę Premiową należy do nabywcy, wra-
zie zaś wylosowania na umorzenie Kantor bez oddzielnego wynagrodzenia wydaje w zamian za wyloso
waną sztukę,—inną niewylosowaną.

W tymże dsznu są do wynajęcia każdego
czasu obszerne snteryny na pomieszczenie
Warsztatów ślusarskich, Stolarskich, Magli
i t. p. Bliższa wiadomość przy ulicy Śto-Jer-
skiej, Nr 17 7ea, stróż wskate, codziennie o
godz. 3 popołudniu. 1—3 2«1—

NIERUCHOMOŚĆ
... ns Pradze przy Warszawie, Nr l®4
O przy ulioy Targowej, nader korzy-
~Istnie położona, w dniu 31 Grudnia

(12 Stycznia 1873/4 r., o godzinie lo-ej z ra
na, sprzedaną będzie w drodze licytacji w
Trybunale Cjwilnym Warszawskim wydz. I,
przy uhey Długiej Nr 549. Zbiór objaśnień
i warunki przejrzeć można w kancellarji pi
sarza Trybunału i u podpisanego Adwokata
ulica Podwal Nr 523. Wadjum potrzebne rs.

Księgarnia i Skład Nut
DSGRA i BANARSKIEGO,

przy ulicy Krakowskie Przedmieście Nr 443
(71), przyjmuje:PRENUMERATĘ

na wszystkie
PISKA PERIODYCZNE

w kraju i za granicą wychodzące.
Katalogi bezpłatne.

— 13117—6—10

W Warszawskim Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, odbędzie się dnia 10 (22)
Stycznia 1874 roku o godzinie 10% z rana, jednorazowa licytacja glośua na sprzedaż z u-
żytych w roku 1873 narzędzi, mebli, i innych przedmiotów oszacowanych na rubli srebr.
306 kop. 52. . .

Szubka jedwabna,
zupełnie nowa, dolnia syberynowe i suknia
wełniana, czarna, najświeższego fasonu. Ulica
Dzika Nr 5 nowy, mieszkania Nr 4.

1—3—173—

PIESKI
czystej rasy Pinczerków, Ul. Śto Jerska Nr
18 domu w podwórzu po lewej stronie na I
piętrze Nr 16 miesikania. -215—1 1

W dniu 2(14 Stycznia 1874 r. i dni na
stępnych, zawsze od godz. 10 rano, na grun
cie wsi Skorosze, Gminie Pruszków, powie
cie warszawskim, w domu Nr 2, za rogatka
mi Wolskiemi, w bliskości przystanku Wło
chy, sprzedawać będą za gotowe, zaraz po

przybiciu płacić się winne pieniądze:

Jest do sprzedania
kilim

sprzęty domowe i kuchenne, bieliznę i poś
ciel, narzędzia rolmicze, zapaiy zboża 1 ja
rzyn, tudzież konie, krowy i trzodę chlewną,
do spadku po zmarłym Józefie Haas należą
ce, na żądanie pełnoletnich jego sukcessorów
Uchwały Rady Familijnej i na mocy upo
ważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilne
go w Warszawie, z dnia 7 (19) Grudnia 1873
r., Nr 12,291.

Ludwik Rutkiewicz, Rejent.
1—1 — 192 —

NOWK

Jest do sprzedania

składające się z dwóch pokoi, przedpokoju,
kuchni, wygódki i piwnicy, jest zaraz do wy
najęcia przy ulicy Elektoralnej, w domu pod
Nr 43 nowym, w oficynie na.dole.—143—2—3

odbywają się w dalszym ciągu przy uli
cy Bielańskiej, w domu J W.